- 1 -
产品名称：    2#触点改善剂     日期： 03/97
产品代码：    脂 (SGA), 油 (SOA), 液体 (SFA)  页数： 3
产品介绍
Electrolube的 2# 触点润滑剂是为了满足使各种类型的连接器有效工作的要求，特别是针对处于极端温度环境与
极其恶劣的环境而研制的。此系列的产品包括润滑脂、润滑油、溶剂稀释油以及其它根据客户的特殊需求而研制
的产品。选择相应等级的润滑剂，正确使用，可以减少接触电阻，减少各种接头的电弧放电。从小的继电器到高
电容接头都可以使用这种产品。

稠度：      浅褐色油   不融脂
滴点：      N/A    267℃
灰分：      Nil    N/A
经过 60冲程后的锥入度：   N/A    295 to 350
@ 20℃ IP50
折射指数 (N/D 20)：    1.46    N/A
挥发重量损失 % @ 100℃：   0.4    N/A
72 小时 (IP 183-63 method)
击穿电压 @ 室温：    37.5    N/A
(kV r.m.s.) 根据 BS.148 1972测试
绝缘常数 @ 1MHz：    5.0    4.0
损耗角正切值 (tan delta 1MHz)：  0.002    0.030
- 5 -
包装      订货号
2# 润滑脂 (SGA)
10 ml 注射器型     SGA10S
20 ml 注射器型     SGA20S
35 ml 注射器型     SGA35SL
1 Kg 桶装     SGA01K
5 Kg 桶装     SGA05K
12.5 Kg 桶装     SGA12.5K
25 Kg 桶装     SGA25K
2# 润滑油 (SOA)
55 ml 管装     SOA55B
1 Kg 桶装     SOA01K
5 Kg 桶装     SOA05K
25 Kg 桶装     SOA25K
专用触点润滑液 (SFA)
55 ml 管装     SFA55B
12.5 Kg和 25 Kg润滑脂桶带有平行的边缘，适用于自动生产线中的从动盘配料装置。这种桶的大小为：
 12.5 kg   254mm (内径) x 330mm (高)
 25 kg  305mm (内径) x 406mm (高)